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PROF. GUSTAV ALLiNGER

(3.11.1891-9.8.1974)

Berlin Teknik Üniversitesi (Bahçe Sanatı ve Peyzaj Mimarisi) Kür-
süsü Direktörlüğünden emekli Profesör Allinger 1974 yılı Bylül'ünde AI-
manya'nın Bonn Şehrinde vefat etmiştir.

Profesör AHinger meslek hayatı boyunca Bahçe Sanatı ve Peyzaj
Mimarisi Dalının gelişmesinde ve bu alanda bilimsel çalışmalar yapıl-
masında büyük hizmetler vermiş ve böylece dünyada kabul edilen bir
otorite olmuştur.

3 Kasım 1891 yılında Almanya'nın Neckar Şehrinde doğan Prof.
Al1inger Köln Üniversitesini bitirerek tahsil hayatını tamamlamış ve
mesleki çalışmalarına başlamıştır.

1929 yılında Bahçe Mimarisi Derneğinin Başkanlığına seçilen ve
bu görevinde 1935 yılına kadar devam eden Profesör Allinger politik
nedenlerle memleketindeki resmi görevinden bir süre uzak tutulmuş-
tur. Ancak kendisi bu devrede de çalışmalarını zor koşullar aıtında özel
olarak sürdürmeye devam etmiştir.

1945 yılından itibaren Berlin Teknik Üniversitesi Bahçe Sanatı ve
Peyzaj Mimarisi Kürsüsünde görevalmış ve emekli oluncaya kadar bu
Kürsünün Direktörlüğünü yapmıştır.

Emeklilik süresi içerisinde de meslek sevgisi ve heyecanını kaybet-
memiş ve bu yöndeki çalışmalarını sürdürerek bir taraftan şahsen kur-
duğu atölyesinde çeşitli bölgelere ait Peyzaj planlaması faaliyetlerine
devam etmiş diğer taraftan memleket dışında diğer ülkelerde de hiz-
met vermiştir. Bu cümleden olarak Ege Üniversitesinde misafir Profe-
sör olarak ders vermiş, Türk gençlerinin yetişmesinde ve Bahçe Mima-
risi Kürsüsünün gelişmesinde büyük yardımları olmuştur.

-1-

Ol'. Fak. Derırioj Seri: B-1



-2-

Ayrıca İstanbul Hayvanat Bahçesi Kurma ve Yaşatma Derneğinin
davetlisi olarak 1968 - 1969 yıllarında İstanbul'a gelmiş ve kurulmakta
olan İstanbul Hayvanat Bahçesinin planlarının hazırlanmasında yük-
sek bilgisi ve tecrübesi ile çok önemli katkılarda bulunmuş ve hazırla-
dığı genel plan taslağı yürürlüğe konan planın esasını teşkil etmiştir.

Bu maksatla iki defa İstanbul'a gelen ve ayrıca Bonn'daki büro-
sunda da plan çalışmalarını sürdüren Profesör Allinger hiç bir karşılık
gözetmeden ve sadece İstanbul Şehrine modern bir Hayvanat Bahçesi
kazandırma amacı ve duygusu ile hizmet etmiştir. Keza Hayvanat Bah-
çesi kurulması projesinin gerçekleşmesi için ilgili şahıslar ve yetkililer-
le müteaddit temaslar yapmış ve İstanbul Hayvanat Bahçesinin Tür-
kiye dışında da duyurulması ve daha yaygın bir çevreye maledilmesi
amacı ile Almanya'da Gazete ve Dergilerde yayınlar yapmış, konferans-
lar vermiştir.

Profesör Allinger'e bütün bu hizmetleri karşılığ-ı İstanbul Hayva-
nat Bahçesi Kurma ve Yaşatma Derneğinin Yönetim Kurulunca 8 Ni-
san 1969 tarihinde Derneğin Şeref Üyeliği payesi tevcih edilmiş ve dip-
loması Türkiye Cumhuriyeti Bonn Elçiliği eliyle verilmiştir.

Meslek aşkını ve dinamizmini ömrünün son günlerine kadar yitir-
memiş olan Profesör A1linger bilimsel çalışmaları yanında çeşitli mes-
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lek dergilerinde Peyzaj Mimarisi, Park ve Bahçe Planlaması konuların-
da yayınlar yapmış ve gereken hallerde kişisel fedakarlıklardan da ka-
çınmayarak sergiler düzenlemiş ve Resmi Makamlara müşavirlik hiz-
metlerinde bulunmuştur.

Samimi Türk dostluğu ile kendisini tanımak bahtiyarlığına erişen-
lerin kalplerinde müstesna bir yer kazanmış olan bu büyük bilim ada-
mı ve ince ruhlu sanatkarın hatıraları daima tazeliğini koruyacak ve
Profesör Allinger adı saygı ile anılacaktır.
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